
 

Pagina 1 di 2 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Stipula di un contratto di collaborazione coordinata e conti-
nuativa con la dott.ssa Claudia Forzan  
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTA la L. 84/94 e ss.mm.ii.; 

VISTI i principi di cui al titolo I del D. Lgs. 165/2001; 

VISTO l’art. 409 cpc; 

VISTA la necessità di stipulare un contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa per l’assegnazione dell’incarico di Financial Manager per lo svol-
gimento di attività aggiuntive nell’ambito del progetto SU.P.AI.R (SUstainable 
Ports in the Adriatic-Ionian Region); 

PRESO ATTO che il progetto è stato prorogato fino al 30/06/2020, come da 
nota prot. ADSPMAS n. 17649 del 13/12/2019 agli atti di questa Amministra-
zione; 

CONSIDERATO che l’Ente ha effettuato una selezione per la formazione di 
una lista esperti per l’assegnazione di incarichi di financial manager; 

PRESO ATTO che con nota prot. 18489 del 27 dicembre 2019 le candidate 
inserite nella lista esperti sono state invitate alla presentazione dei titoli per 
l’assegnazione dell’incarico nell’ambito del progetto SU.P.AI.R; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice; 

PRESO ATTO che la vincitrice della selezione è Claudia Forzan; 

VISTO il contratto di collaborazione coordinata e continuativa siglato con l’in-
teressata, 

DECRETA 



 

Pagina 2 di 2 

 

ARTICOLO 1 

Nell’ambito del progetto SU.P.AI.R viene stipulato con la dott.ssa Claudia For-
zan nata a Padova il 16 ottobre 1976, un contratto di collaborazione coordi-
nata e continuativa.  

ARTICOLO 2 

La decorrenza del contratto è subordinata al nulla osta della Corte dei Conti. 
In caso di esito positivo, con successivo Decreto verrà indicata la data di ef-
fettivo inizio. 

ARTICOLO 3 

L’onere relativo al contratto di collaborazione coordinata e continuativa rien-
tra tra i costi del progetto SU.P.AI.R ed è stato posto a carico del capitolo di 
spesa 122.30 “Partecipazione a progetti europei, nazionali e regionali”. 
 
 

Estens. | Area | Direttore | SG  IL PRESIDENTE 
141       PER/COM   DPSS Dott. Pino Musolino 

 
 

 
 

Il presente documento costituisce una 
riproduzione integra e fedele dell’originale 
informatico, sottoscritto con firma digitale 


